et Isyp° filii Benedicti personaliter tam pro se, quam pro domina 
matre eorundem comparendo predictam terram Felidap tum ra
tione consanguineitatis, tum etiam pro eo, quod ipse pro morte Be
nedicti patris eorundem dimicando in persona propria cum pre
dicto Herbordo victoriam optinuisset in duello, cum omnibus suis 
utilitatibus, scilicet silvis et fenetis sibi contulisset, exhibendo ad 
hoc idem Sixtusq litteras domini regis Stephani clare recordationis, 
et litteras domini Ladislai regis patentes, ac privilegium magistri 
Hermani et cruciferorum beati regisr de Strigonio, assertionem 
quam dixisset continentes, et etiam privilegium Nicolai voyvode 

Ompudinus alországbíró / Péc nb. Győrgy fia Dénes / Rátót nb. Balduin fia Gyula 123 

1277. nov. 
18., Sopron 

1278. márc. 
2., Rátót 

condam iudicis curie domini regis, in quo comperisset inter cetera 
contineri, quod iidem filii Benedicti super ipso facto terre Felydaj 

contra ipsum Sixtum procedere voluissent, sed Nicolaus voyvoda 
visis predictis instrumentis, quibus iidem filii Benedicti contradi
cere non presumpsissent, eisdem silentium perpetuum imponendo 
dictam terram Felydas cum omnibus suis utilitatibus predicto Sixto 
perpetuo remanere adiudicasset. 

a c272833: Kompodini b utána áthúzva: Mmo CCmo LXXmo VIIo 272833: 
Zykzew, 272834: Zekchew d előtte áthúzva: condite(!) e 272833, 272834: Jazow 
f 272833, 272834: Kazmerio g 272833, 272834: Isyph h 272833: Kozd(!), 272834: 
Kosd(!) i 272833: Kompodino j 272833: Fewlyda k 272834: Mathye l 272833: Scepes 
m 272833, 272834: Kosd(!) n 272833, 272834: Kazmerius o 272833: Isyph p 272833: 
Fwlyda, 272834: Felyda q előtte áthúzva: P r 272833: beati regis Stephani s 272833: 
Fwlyda 

Vö. Miklós országbíró itt is említett oklevelével, 130. sz. reg. A tar
talmi átírás csak odáig tart, hogy az alországbíró látta, hogy mit tartal
mazott Miklós országbíró levele, így az alországbírói oklevél valószínű
síthető végét nem közölte. A tartalma alapján vsz. azzal fejeződött be a 
levél, hogy az alországbíró Sixtust ismét megerősítette a föld birtoká
ban. 
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Péc nb. Győrgy fia Dénes (Nos comes Dionisius iudex curie domini regis): 
vezekényi (de Wezekyn) Bertalan fia Dénes a színe elé járulván bemutatta 
alországbírájának: Ompudinusnak Kér (Keer) föld ügyében kiadott nyílt 
oklevelét (litteras patentes), azt kérvén, hogy erősítse meg saját privilé
giumával, amely meg is történt, teljes terjedelemben átírva azt [145. sz. 
reg.]. Dénes bemutatta még a vasvári káptalan oklevelét is, amely Kér 
föld kiterjedését és a határosok nevét tartalmazta, és amelyben többek 
között az áll, hogy a föld – ahogyan Obulganus királyi ember és a káp
talan embere kimérte – 5 eke nagyságú, és Kopasz (Clavus) Gergellyel, 
ill. szopori (de villa Zupur) Pállal határos, akik nem mondtak ellent. Az 
országbíró – az okleveleket érvényesnek találva – együtt a király bárói
val megerősítette Dénest a mondott föld birtokában. Datum apud Sup
runium, in octavis sancti Martini confessoris, Mo CCo septuagesimo septimo.